

スポーツクラブ ルネサンス特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>2. 特典の利用方法について (中略)</p> <p>2-2. 既にルネサンスのフィットネス会員や法人会員にご在籍の場合 (会員種類変更の場合) (中略)</p> <p>STEP2: フロントにてお手続き</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● フロントにて、Vitality プラン会員に変更する旨を伝えていただき、会員種類変更の手続きを行います (Web・電話での受付は行っておりませんので、ご注意ください)。</li> <li>● 会員種類変更の手続き時に必要なものは以下のとおりです。</li> </ul> <p>※ なお、既にルネサンスのフィットネス会員や法人会員にご在籍で会員種類を変更する場合には、ルネサンス会員証発行等の事務手数料は不要です。</p> <p>※ ご契約内容によっては手数料をお支払いいただく場合がありますので、ルネサンスのフロントスタッフにお問い合わせください。</p> <p>(後略)</p> <p>(最終更新日: <a href="#">2024年3月27日</a>)</p>	<p>2. 特典の利用方法について (中略)</p> <p>2-2. 既にルネサンスのフィットネス会員や法人会員にご在籍の場合 (会員種類変更の場合) (中略)</p> <p>STEP2: フロントにてお手続き</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● フロントにて、Vitality プラン会員に変更する旨を伝えていただき、会員種類変更の手続きを行います (Web・電話での受付は行っておりませんので、ご注意ください)。</li> <li>● 会員種類変更の手続き時に必要なものは以下のとおりです。</li> </ul> <p>※ なお、既にルネサンスのフィットネス会員や法人会員にご在籍で会員種類を変更する場合には、ルネサンス会員証発行等の事務手数料は不要です。</p> <p>(後略)</p> <p>(最終更新日: <a href="#">2023年10月1日</a>)</p>

スポーツクラブルネサンス オンラインレッスン特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>2. 特典の利用方法について (中略)</p> <p>STEP4 レッスン受講</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● 予約をしたレッスンの時間になりましたら、以下のいずれかの方法でレッスンにご参加ください。</li> </ul> <p>① レッスン開始 10-15 分前に配信されるメールに記載されたレッスン参加用 URL からご参加ください。</p> <p>② ROL サービス予約サイトにログインし、<b>予約確認</b>&gt;対象クラスの順に選択すると、レッスン開始 10-15 分前に「受講する」ボタンが表示されます。そちらからご参加ください。</p> <p>※ レッソンはオンライン WEB 会議システム「Zoom」その他のルネサンスが指定するアプリケーションソフトを使用して実施します。 受講時に使用される端末にて、事前に「Zoom」その他のルネサンスが指定するアプリケーションソフトをダウンロードしてください。詳細は、予約確定</p>	<p>2. 特典の利用方法について (中略)</p> <p>STEP4 レッスン受講</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● 予約をしたレッスンの時間になりましたら、以下のいずれかの方法でレッスンにご参加ください。</li> </ul> <p>③ レッスン開始 10-15 分前に配信されるメールに記載されたレッスン参加用 URL からご参加ください。</p> <p>④ ROL サービス予約サイトにログインし、<b>アクティビティ</b>&gt;対象クラスの順に選択すると、レッスン開始 10-15 分前に「<b>オンラインレッスンを受講する</b>」ボタンが表示されます。そちらからご参加ください。</p> <p>※ レッソンはオンライン WEB 会議システム「Zoom」その他のルネサンスが指定するアプリケーションソフトを使用して実施します。 受講時に使用される端末にて、事前に「Zoom」その他のルネサンスが指定するアプリケーションソフトをダウンロードしてください。詳細は、予約確定</p>

<p>メールにてご確認することができます。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● レッスン中は、インストラクターとの双方向によるコミュニケーションが可能となることから「Zoom」その他のルネサンスが指定するアプリケーションソフトのカメラ機能をオンとすることを推奨しています。</li> </ul> <p>(最終更新日：<a href="#">2024年3月27日</a>)</p>	<p>メールにてご確認することができます。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>※ レッスン中は、インストラクターとの双方向によるコミュニケーションが可能となることから「Zoom」その他のルネサンスが指定するアプリケーションソフトのカメラ機能をオンとすることを推奨しています。</li> </ul> <p>(最終更新日：<a href="#">2023年9月25日</a>)</p>
--	--

### 『ポケモン GO』チャレンジ特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>2. 特典の利用方法について (中略)</p> <p>STEP4:プロモーションコードと道具を交換する</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● 発行されたプロモーションコードは、『ポケモン GO』専用のプロモーションコード入力サイトにアクセスし、記載された手順に従いプロモーションコードを入力することで、道具と交換できます。交換した道具は『ポケモン GO』アプリ内でのみ使用可能です。</li> </ul> <p>(最終更新日：<a href="#">2024年3月27日</a>)</p>	<p>2. 特典の利用方法について (中略)</p> <p>STEP4:プロモーションコードと道具を交換する</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● 発行されたプロモーションコードは、『ポケモン GO』専用のプロモーションコード入力サイトにアクセスし、記載された手順に従いプロモーションコードを入力することで、道具と交換できます (Android の場合は、『ポケモン GO』アプリ内の「ショップ」からも、プロモーションコードを入力して道具と交換できます。)。交換した道具は『ポケモン GO』アプリ内でのみ使用可能です。</li> </ul> <p>(最終更新日：<a href="#">2022年12月19日</a>)</p>

### Vitalityステータスアップ特典ご利用ガイド 新旧対照表

変更後	変更前
<p>6. 適用関係</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● 本ガイドは、2020年4月1日（以下、「適用開始日」といいます）から適用されます。</li> <li>● 本特典は、個々の Vitality 会員ごとに、<b>2024年5月1日から2025年4月1日</b>までの間に会員年度開始日または会員年度開始当日が到来する会員年度までを対象として提供され、本ガイドは当該会員年度の最終判定基準日の属する月の翌月末日の経過をもって効力を失います。</li> </ul> <p>(後略)</p> <p>(最終更新日：<a href="#">2024年3月27日</a>)</p>	<p>6. 適用関係</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● 本ガイドは、2020年4月1日（以下、「適用開始日」といいます）から適用され、個々の Vitality 会員ごとに、<b>2023年5月1日から2024年4月1日</b>までの間に会員年度開始日または会員年度開始当日が到来する会員年度の末日の経過をもって効力を失います。</li> </ul> <p>(後略)</p> <p>(最終更新日：<a href="#">2023年3月23日</a>)</p>